
ZLÍNSKÝ KRAJ  R018/01 

1/11 

R A D A   Z L Í N S K É H O   K R A J E 
 

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 18. zasedání dne 22. 8. 2001 
 

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

209/R018/01  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o realizaci investičních záměrů v oblasti školství ve Zlínském kraji a  

 

n e s o u h l a s í  

 

s postupem Ministerstva financí ČR, kterým byly pozastaveny vybrané 

investiční akce v oblasti školství bez projednání se Zlínským krajem a  

 

p o v ě ř u j e  

 

Michala Hanačíka, člena rady, jednáním v uvedené věci. 

 

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

210/R018/01  b e r e   n a   v ě d o m í 

    

zprávu o postupu prací na vypracování koncepčních materiálů v souvislosti 

s řízením krajské správy a 

    

u k l á d á 

    

řediteli krajského úřadu předložit Radě Zlínského kraje způsob a postup 

zpracování koncepčních materiálů v souvislosti se strategickým řízením 

krajské správy, v návaznosti na usnesení ZZK 33/Z004/01, v termínu do 17. 

září 2001 s předpokládaným termínem dokončení těchto prací březen 2002 a 

    

d o p o r u č u j e 
    

Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít předloženou zprávu na vědomí. 

 

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

211/R018/01  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o průběhu jednání o prezentaci Zlínského kraje při výstavách 

cestovního ruchu v roce 2002. 

 

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

212/R018/01  b e r e   n a   v ě d o m í 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R018/01 

2/11 

 

přechod škol a školských zařízení okresu Uherské Hradiště a Vsetín (2. vlna) 

z působnosti státu do působnosti Zlínského kraje včetně předání majetku 

s účinností od 1. 7. 2001 podle seznamu uvedeného v příloze; 

 

s o u h l a s í 

 

se zřizovací listinou pro školy a školská zařízení, jejichž zřizovatelem je 

Zlínský kraj a  

 

u k l á d á 

 

řediteli krajského úřadu připravit ve spolupráci s odborem školství, mládeže 

a sportu zřizovací listiny pro delimitované školy a školská zařízení okresu 

Uherské Hradiště a Vsetín a předložit je ke schválení Zastupitelstvu Zlínského 

kraje spolu se seznamem škol s uvedením názvu, adresy a statutárního 

zástupce organizace a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje zřizovací listiny delimitovaných škol 

a školských zařízení okresu Uherské Hradiště a Vsetín ke schválení. 

 

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

213/R018/01  u k l á d á 

 

řediteli krajského úřadu zajistit nepřetržitý vstup do budovy sídla Zlínského 

kraje a předložit informaci o konkrétním řešení Radě Zlínského kraje na její 

zasedání dne 3. 9. 2001. 

 

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

214/R018/01  s o u h l a s í   

 

po zapracování přijatých změn se Statutem účelového sociálního fondu 

Zlínského kraje a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje Statut účelového sociálního fondu ke schválení 

a  

 

u k l á d á  

 

řediteli krajského úřadu zpracovat vnitřní normy: 

- pro poskytování příspěvku na dopravu zaměstnancům KÚ;  

- pro vymezení pojmu rodinný příslušník. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R018/01 

3/11 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

215/R018/01  b e r e   n a   v ě d o m í  

věcný výhled využití ročního rozpočtu Zlínského kraje. 

 

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

216/R018/01  b e r e   n a   v ě d o m í   

    

zprávu o stavu územně plánovací dokumentace Zlínského kraje a činnosti 

odboru ÚPSŘ na oddělení územního plánování. 

 

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

217/R018/01  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

Základní informace o památkovém fondu Zlínského kraje a 

    

d o p o r u č u j e 

    

Zastupitelstvu Zlínského kraje k projednání. 

    

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

218/R018/01  s c h v a l u j e 

 

odměnu při příležitosti dovršení 50 let věku (viz příloha). 

 

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

219/R018/01  z r u š u j e 

 

doporučující část usnesení č. 169/R014/01 ze dne 9. 7. 2001 a  

    

d o p o r u č u j e 

    

ZZK schválit usnesení ve znění:  

Podle § 36 písm. m) zákona č. 129/200 Sb., o krajích, se stanoví délka 

dlouhodobého pronájmu tak, že se jedná o nájmy uzavírané na dobu určitou 

s předpokládanou dobou trvání přesahující 18 měsíců a nájmy uzavírané na 

dobu neurčitou, přičemž ZZK schvaluje podstatné náležitosti návrhů 

nájemních smluv. 

 

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

220/R018/01  s c h v a l u j e 

 

záměr vyhlášení Nejúspěšnějších sportovců a sportovního kolektivu Zlínského 

kraje a 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R018/01 

4/11 

   u k l á d á  

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu dopracovat návrh statutu udělení 

ceny a předložit jej k projednání ve Výboru pro vzdělávání, výchovu 

a zaměstnanost ZZK. 

 

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

221/R018/01  o d v o l á v á 

 

v souladu se zákonem 129/2000 Sb., § 59 písm. i) Ing. Jaroslava Lednického 

z funkce ředitele Střední průmyslové školy, tř. Tomáše Bati 4187, Zlín k datu 

24. 8. 2001 a 

    

p o v ě ř u j e 

    

ředitele úřadu oznámením této skutečnosti v souladu s § 17 zákona 

č. 564/1990 Sb., Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy ČR a  

 

u k l á d á  

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu připravit podklady pro vyhlášení 

konkurzního řízení a předložit je Radě Zlínského kraje ke schválení na její 

zasedání dne 27. 8. 2001. 

 

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

222/R018/01  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

Projekt MŠMT ČR k zajištění propagační kampaně „Národní program rozvoje 

sportu pro všechny“ a 

 

s o u h l a s í  

 

   s převzetím záštity hejtmanem Zlínského kraje a 

 

   s c h v a l u j e 

      

návrh na složení komise Zlínského kraje a návrh města pro konání a realizaci 

sportovní gala show. 

 

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

223/R018/01  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

úpravu limitu mzdových prostředků u škol a školských zařízení. 

 

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

224/R018/01  n e s o u h l a s í  

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R018/01 

5/11 

se změnou zřizovací listiny škol a školských zařízení zřizovaných Zlínským 

krajem: 

Dům dětí a mládeže, Napajedla, okres Zlín, 

- návrh změny: Změna názvu na Dům dětí a mládeže Matýsek, Napajedla, 

okres Zlín;  

SOŠ a SOU, Uherský Brod, Nivnická 41, 

- návrh změny: Změna názvu na: SPŠ a SOU, Uherský Brod, Nivnická 41   a 

 

s o u h l a s í  

 

v důsledku požadovaných změn v síti škol a školských zařízení, a to 

s účinností od platnosti změny po schválení MŠMT ČR, se změnami 

zřizovacích listin škol a školských zařízení zřizovaných Zlínským krajem:   

SOŠ, SOU a U, Otrokovice, tř. T.Bati 1266, 

- návrh změny: Přiřazení SPV Slušovice ke škole a jeho zařazení jako 

odloučeného pracoviště školy, s účinností od 1. 1. 2002; 

Středisko praktického vyučování, Slušovice, Dlouhá, 

- návrh změny: Vyřazení SPV Slušovice ze sítě a jeho sloučení s SOŠ, SOU a 

U Otrokovice, s účinností od 1. 1. 2002; 

Speciální školy pro žáky s více vadami, Zlín, 

- návrh změny: Vyřazení školní jídelny (výdejny stravy) na tř. T.Bati 1276; 

Dům dětí a mládeže Sluníčko, Otrokovice, okres Zlín, 

- návrh změny: Přiřazení DDM Tlumačov k DDM Otrokovice a jeho zařazení 

jako odloučeného pracoviště, s účinností od 1. 1. 2002;  

Dům dětí a mládeže, Tlumačov, okres Zlín, 

- návrh změny: Vyřazení DDM Tlumačov ze sítě a jeho sloučení s DDM 

Otrokovice, s účinností od 1. 1. 2002; 

SOŠ sklářská, SOU sklářské a OU, Valašské Meziříčí, 

- návrh změny: Vyřazení součásti OU včetně příslušných oborů OU sklář, 

sklářské práce (28-58-E/002, 003), změna sídla školy ze Zašovská 603 na 

Zašovská 100, změna názvu školy: Střední uměleckoprůmyslová škola 

sklářská a SOU sklářské, Valašské Meziříčí, Zašovská 100, s účinností od 1. 

1. 2002; 

Gymnázium J. A. Komenského, Uherský Brod, 

- návrh změny: Zařazení Státní jazykové školy jako nové součásti školy 

s kapacitou 100 žáků; 

Speciální školy, Uherské Hradiště, Palackého náměstí 238, 

- návrh změny: Zařazení nové součásti Přípravný stupeň pomocné školy 

s kapacitou 2 třídy (12 žáků)   a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje Radou Zlínského kraje odsouhlasené změny 

zřizovacích listin ke schválení s datem jejich vystavení podle data účinnosti 

Rozhodnutí MŠMT o změně v síti. 

 

    
U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

225/R018/01  s o u h l a s í  

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R018/01 

6/11 

se změnami zřizovacích listin škol a školských zařízení zřizovaných Zlínským 

krajem v důsledku změn sídla organizace s účinností od 12. 9. 2001: 

Speciální školy pro žáky s více vadami, Zlín, 

- návrh změny: Změna sídla školy z tř. T. Bati 1276, Zlín, na Středová 

4694,Zlín; 

Pedagogicko-psychologická poradna, Uherské Hradiště,  

- návrh změny: Změna sídla školy z Nádražní 23 na Františkánská ulice 

1256; 

 

u k l á d á 

 

řediteli krajského úřadu připravit ve spolupráci s odborem školství, mládeže a 

sportu připravit změny zřizovacích listin a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje změny zřizovacích listin ke schválení. 

 

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

226/R018/01  n e s o u h l a s í  

 

s předloženými změnami v síti škol a školských zařízení přecházejících 

v průběhu roku 2001 do zřizovatelské kompetence Zlínského kraje u škol a 

školských zařízení: 

SOŠ a SOU, Uherský Brod, Nivnická 41, 

- návrh změny: Změna názvu na : SPŠ a SOU, Uherský Brod, Nivnická 41; 

SOU zemědělské a OU, Uherský Brod, Sv. Čecha 1110, 

- návrh změny: Zařazení nových oborů SOU – tříletý učební obor Cukrář, 

cukrářka; 

SOŠ, SOU a U, Otrokovice, tř. T. Bati 1266, 

- návrh změny: Zařazení oboru Strojírenství se zaměřením na diagnostiku 

motorových vozidel (23-41-M/001)  a 

 

s o u h l a s í 

 

s předloženými změnami v síti škol a školských zařízení přecházejících 

v průběhu roku 2001 do zřizovatelské kompetence Zlínského kraje u škol 

a školských zařízení:    

SPŠ, Uherské Hradiště, Kollárova 617, 

- návrh změny: Zařazení nového studijního oboru Technické lyceum (78-42-

M/001); 

Gymnázium J.A.Komenského, Uherský Brod, 

- návrh změny: Zařazení Státní jazykové školy jako nové součásti školy s 

kapacitou 100 žáků; 

SOŠ a SOU, Uherský Brod, Nivnická 41, 

- návrh změny: Zvýšení kapacity školy ze 600 na 700 žáků, zvýšení rozdělit 

mezi jednotlivé součásti takto: SOŠ ze 160 na 200, SOU ze 440 na 500; 

Speciální školy, Uherské Hradiště, Palackého náměstí 238, 

- návrh změny: Zařazení nové součásti Přípravný stupeň pomocné školy 

s kapacitou 2 třídy (12 žáků); 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R018/01 

7/11 

Speciální školy pro žáky s více vadami, Uherské Hradiště, Šafaříkova 961, 

- návrh změny: Zařazení 2 nových odloučených pracovišť při ÚSP pro 

zabezpečení zákonného vzdělávání dětí v těchto ústavech: ÚSP Medlovice, 

ÚSP Kunovice; Zvýšení kapacit u dvou součástí s ohledem na zařazení 

nových odloučených pracovišť: Přípravný stupeň pomocné školy z 6 na 24 

žáků; Pomocná škola pro žáky s více vadami z 30 na 45 žáků; 

Základní umělecká škola, Uherský Brod,  

- návrh změny: Zařazení nového odloučeného pracoviště v obci Šumice 

v rámci stávající kapacity (900 žáků); 

Dům dětí a mládeže, Uherský Ostroh, okres Uherské Hradiště, 

- návrh změny: Změna sídla školy přesídlením z prostor Šance 166 na 

Sídliště 862; 

Dům dětí a mládeže, Staré Město, okres Uherské Hradiště, 

- návrh změny: Zrušení odloučeného pracoviště Uherské Hradiště, Husova 

838; Zařazení nového odloučeného pracoviště Uherské Hradiště, Štěpnická 

1188 (Centrum ekologické výchovy); 

Pedagogicko-psychologická poradna, Uherské Hradiště, 

- návrh změny: Změna sídla školy přesídlením z prostor Nádražní 23 do 

budovy Františkánská ulice 1256. Zrušení odloučeného pracoviště 

Františkánská ulice 1256; 

SOU zemědělské a OU, Uherský Brod, Sv. Čecha 1110, 

- návrh změny: Vyřazení dobíhajících oborů SOU: 12 oborů nástavbového 

studia Podnikání v oboru… (64-41-L/5..), oboru Mechanik opravář pro 

silnič. motor. vozidla (23-68-H/003); Zařazení nových oborů SOU v rámci 

stávající kapacity SOU (450): tříletý učební obor Farmář, farmářka; tříletý 

učební obor Prodavač, zaměření prodej motor.vozidel; tříletý učební obor 

Provoz služeb; dvouletý nástavbový obor Autoelektronika; dvouletý  

nástavbový obor Dopravní provoz; 

SOŠ sklářská, SOU sklářské a OU, Valašské Meziříčí, 

- návrh změny: Vyřazení součásti OU sklář, sklářské práce (28-58-E/002, 

003) vč. příslušných oborů OU. Změna sídla školy ze Zašovská 603 na 

Zašovská 100. Změna názvu školy: Střední uměleckoprůmyslová škola 

sklářská a SOU sklářské, Valašské Meziříčí, Zašovská 100, s účinností od 1. 

1. 2002. Zvýšení kapacity DM z 90 na 100 lůžek; 

SOU a U, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1698, 

- návrh změny: Inovace učebních dokumentů: Nahrazení stávajícího oboru 

Švadlena – oděvní konfekce (31-59-H/003) inovovaným oborem Krejčí 

(31-58-H/001).; Zvýšení kapacity DM z 90 na 240 lůžek; 

Základní umělecká škola, Rožnov pod Radhoštěm, okres Vsetín, 

- návrh změny: Vyřazení odloučeného pracoviště na adrese Rožnov pod 

Radhoštěm, Palackého 480, z důvodu dokončení přístavby; 

Gymnázium, Zlín, nám. T. G. Masaryka 2734-9, 

- návrh změny: Zařazení oboru Gymnázium–tělesná výchova (79-41-K/413) 

jako doplňujícího k již vyučovanému oboru Gymnázium–sportovní příprava 

(79-41-K/420); 

Gymnázium a Obchodní akademie, Valašské Klobouky, Komenského 60,  

- návrh změny: Navýšení kapacity Gymnázia z 240 na 360 žáků (8x30 + 

4x30); 

Gymnázium, Slavičín, Školní 822, 

- návrh změny: Změna zařazení čtyřletého oboru Gymnázium (79-41-K/401) 

z dobíhajícího na řádně zařazený v rámci stávající kapacity (270 žáků); 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R018/01 

8/11 

ISŠ technická – COP, Zlín, Nad Ovčírnou 2528, 

- návrh změny: Snížení kapacity SOŠ z 373 na 200 žáků a zvýšení kapacity 

SOU z 277 na 550 žáků, celkové navýšení kapacity z 650 na 750 žáků; 

SOŠ, SOU a U, Otrokovice, tř. T. Bati 1266,  

- návrh změny: Snížení kapacity SOŠ z 610 na 400 žáků a zvýšení kapacity 

SOU z 790 na 1000 žáků. Zvýšení kapacity DM z 400 na 500 lůžek. 

Přiřazení SPV Slušovice ke škole a jeho zařazení jako odloučeného 

pracoviště školy, s účinností od 1. 1. 2002. Zařazení oboru Autoelektrikář 

(26-57-H/001) v rámci převodu oboru ze slučovaného SPV Slušovice 

k zajištění stávající činnosti slučovaného SPV; 

Středisko praktického vyučování, Slušovice, Dlouhá, 

- návrh změny: Vyřazení SPV Slušovice ze sítě a jeho sloučení s SOŠ, SOU a 

U Otrokovice, s účinností od 1. 1. 2002; 

SOŠ a SOU služeb, Vizovice, Tyršova 874,  

- návrh změny: Snížení kapacity SOŠ ze 150 na 120 žáků a zvýšení kapacity 

SOU z 506 na 600 žáků, celkové navýšení kapacity z 656 na 720 žáků. 

Inovace učebních dokumentů: Nahrazení stávajícího oboru Krejčí – dámské 

oděvy (31-58-H/003) inovovaným oborem Krejčí (31-58-H/001). Nahrazení 

stávajícího tříletého oboru Kosmetička (69-52-H/001) inovovaným 

čtyřletým oborem Kosmetička (69-41-L/004). Vyřazení dvouletého oboru 

Rodinná škola (78-41-J/001); 

SOŠ a SOU, Luhačovice, Masarykova 101,  

- návrh změny: Oprava kapacity domova mládeže – navýšení z 60 na 68. 

Oprava kapacity školní jídelny – navýšení z 240 na 300.; 

SOŠ a SOU, Slavičín, Divnice 119,  

- návrh změny: Inovace učebních dokumentů: Nahrazení stávajícího oboru 

Krejčí – dámské oděvy (31-58-H/003) inovovaným oborem Krejčí (31-58-

H/001). Nahrazení stávajících tříletých učebních oborů Strojní mechanik 

(23-51-H/003) a Mechanik–opravář (23-51-H/007) inovovaným tříletým 

učebním oborem Zámečník (23-51-H/001). Zařazení nového studijního 

oboru SOŠ Elektrotechnika (26-41-M/001); 

Speciální školy pro žáky s více vadami, Zlín,  

- návrh změny: Změna adresy z tř. T. Bati 1276 na Středová 4694. Vyřazení 

odloučeného pracoviště Bartošova čtvrť 4056. Vyřazení školní jídelny 

(výdejny stravy) na tř. T. Bati 1276.  Změna kapacit jednotlivých součástí:  

Pomocná škola pro žáky s více vadami z 21 na 30. Přípravný stupeň 

pomocné školy pro žáky s více vadami z 6 na 12. Školní družina z 25 na 36; 

Základní umělecká škola, Otrokovice,  

- návrh změny: Vyřazení odloučeného pracoviště – Otrokovice, tř. Odboje 

723. Oprava č. p. odloučeného pracoviště – Otrokovice, Komenského 579; 

Základní umělecká škola, Valašské Klobouky,  

- návrh změny: Změna kapacit u jednotlivých oborů a zvýšení celkové 

kapacity z 450 na 500 žáků: Hudební obory z 290 na 300. Taneční obor 

z 35 na 40. Výtvarný obor z 125 na 160; 

Základní umělecká škola R. Firkušného, Napajedla, 

- návrh změny: Zvýšení kapacity z 380 na 440 žáků. Zařazení 2 nových 

odloučených pracovišť v prostorách základních škol ZŠ Pohořelice, okres 

Zlín a ZŠ Topolná, okres Uherské Hradiště; 

Dům dětí a mládeže Sluníčko, Otrokovice, okres Zlín,  

- návrh změny: Přiřazení DDM Tlumačov k DDM Otrokovice a jeho zařazení 

jako odloučeného pracoviště, s účinností od 1. 1. 2002. Zařazení nového 

odloučeného pracoviště – Otrokovice, tř. Spojenců 569; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R018/01 

9/11 

Dům dětí a mládeže, Tlumačov, okres Zlín, 

- návrh změny: Vyřazení DDM Tlumačov ze sítě a jeho sloučení s DDM 

Otrokovice, s účinností od 1.1.2002; 

Dům dětí a mládeže, Napajedla, okres Zlín, 

- návrh změny: Změna názvu na Dům dětí a mládeže Matýsek, Napajedla, 

okres Zlín 

Středisko služeb školám, Zlín, 

- návrh změny: Oprava názvu a sídla na Středisko služeb školám, Zlín, adresa 

Zarámí 88   a 

 

o d k l á d á  

 

projednání navrhované změny SOŠ a SOU Slavičín, Divnice 119 na zařazení 

nového studijního oboru  SOŠ Sociální péče – sociálně-právní činnost (75-46-

M/004)  a 

 

u k l á d á  

 

a) řediteli krajského úřadu připravit ve spolupráci s odborem školství, 

mládeže a sportu Oznámení o změnách a Žádosti o změny v termínech 

daných zákonem, případně Směrnicí MŠMT ČR a  

b) vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu projednat navrhovanou 

změnu SOŠ a SOU Slavičín, Divnice 119 na zařazení nového studijního 

oboru  SOŠ Sociální péče – sociálně-právní činnost (75-46-M/004) 

ve Výboru pro vzdělávání, výchovu a zaměstnanost ZZK a předložit Radě 

Zlínského kraje ke schválení. 

 

    
U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

227/R018/01  s c h v a l u j e 

    

záměr bezúplatného převodu budovy č. p. 215 na pozemku parc. č. st. 374 

v kat. území Štítná nad Vláří v obci Štítná a 

 

u k l á d á 

 

řediteli krajského úřadu oznámit tento záměr na úřední desce v zákonném 

termínu. 

 

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

228/R018/01  j m e n u j e 

  

do funkce ředitele Základní umělecké školy, Zlín, Štefánikova 91, pana 

Mgr. Miroslava Kašného s účinností od 1. 9. 2001. Od tohoto data 

jmenovanému řediteli  

 

s t a n o v u j e 

 

platový tarif a výši příplatků navržené v platovém výměru.  

       

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R018/01 

10/11 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

229/R018/01  s c h v a l u j e 

 

pracovní cestu Bc. Patrika Kamase a Bc. Ondřeje Benešíka do Velké Británie. 

 

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

230/R018/01  s o u h l a s í 

 

ve znění navržených změn se zřizovací listinou Krajské galerie výtvarného 

umění ve Zlíně a  

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje zřizovací listinu Krajské galerie výtvarného 

umění ve Zlíně ke schválení. 

 

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

231/R018/01  s c h v a l u j e 

 

uzavření smluv o bezúplatném převodu movitých věcí do majetku kraje. 

 

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

232/R018/01  s c h v a l u j e 

 

veřejnou zakázku na nákup výpočetní techniky ve složení dle přílohy formou 

veřejné zakázky podle § 49a zákona č. 199/1994 Sb., v platném znění a 

 

j m e n u j e  

 

komisi pro posouzení a hodnocení veřejné zakázky ve složení Jiří Němec – 

předseda, Ing. Michal Hanačík, Ing. Vladimír Kutý, Ing. Radek Šipka, Mgr. 

Pavel Novotný, Ing. Dagmar Sýnková – tajemnice. 

 

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

233/R018/01  s c h v a l u j e 

 

nákup videodataprojektoru Hitachi CP-X980 s obslužným zařízením 

u společnosti AutoCont CZ, s. r. o. Zlín. 

 

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

234/R018/01  b e r e   n a   v ě d o m í  

 

základní strategii a nástroje komunikace Krajského úřadu Zlínského kraje. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R018/01 

11/11 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

235/R018/01  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

 - informaci o způsobu transformace organizací v silničním hospodářství 

- vzor zřizovací listiny převedených organizací SÚS a 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje zřízení příspěvkové organizace Ředitelství 

silnic Zlínského kraje a schválení její zřizovací listiny s účinností od 

1. 10. 2001. 

 

 

 

 

Ve Zlíně dne 24. 8. 2001 

 

 

 

 

 


